
Uchwała Nr XXXVIII/300/13 

Rady Miejskiej w Nisku 

z dnia 26 sierpnia 2013r. 
 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania. 
  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /Dz. U. 2013.594 j.t./ w związku z art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o 

pomocy społecznej /Dz. U. 2013.182 j.t. z póź. zm./ oraz Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

2007-2013 przyjętego decyzją nr K(2007) 4547 z dnia 28 września 2007 roku Komisji 

Europejskiej, zmienionego decyzją Nr K(2011) 9058 z dnia 5 grudnia 2011 r., Rada Miejska w 

Nisku uchwala co następuje: 

 

§ 1. Gmina i Miasto Nisko zaciąga zobowiązanie na lata 2014 – 2015 w łącznej kwocie 

316.729,61 zł. w związku z realizacją projektu systemowego „Czas na aktywność w Gminie i 

Mieście Nisko” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 

Funduszu Społecznego – Priorytet VII Promocja integracji społecznej, Działania 7.1 Rozwój                              

i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej 

integracji przez ośrodki pomocy społecznej, w latach 2013 – 2015. 

 

§ 2.1. Źródłem pokrycia zobowiązania w roku 2014 będą: 

a) środki własne z tytułu wpływów z podatku od nieruchomości w kwocie: 24.187,19 zł., 

b) dotacja celowa w kwocie: 206.167,00 zł. 

2. Źródłem pokrycia zobowiązania w roku 2015 będą: 

a) środki własne z tytułu wpływów z podatku od nieruchomości w kwocie: 9.069,42 zł., 

b) dotacja celowa w kwocie: 77.306,00 zł. 

 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nisko. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Waldemar Ślusarczyk 


